



Piaster Revisorerne  
we provide more advice

# eco-Techlandia ApS

Skolelodden 24, 2680 Solrød Strand

Company reg. no. 42 33 96 87

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2023.

---

Niels K. Nielsen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	7
Management's review	8
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

eco-Techlandia ApS  
Skolelodden 24  
2680 Solrød Strand

Company reg. no. 42 33 96 87  
Established: 23 April 2021  
Domicile: Solrød  
Financial year: 1 January - 31 December

### Executive board

Niels K. Nielsen  
Peter M. Sørensen

### Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

eco-Techlandia ApS has bought a plot of land for production, and they have rented out parking spaces.

### **Development in activities and financial matters**

The company has in 2022 been bulding on their property. The management expects that the building will be finished and ready for use in 2024.

The result for the year is as expected.



**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>23/4 - 31/12 2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-46.706</b>	<b>-4.850</b>
Other financial expenses	-121.340	-49.102
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-168.046</b>	<b>-53.952</b>
Tax on net profit or loss for the year	-11.869	11.869
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-179.915</b>	<b>-42.083</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-179.915	-42.083
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-179.915</b>	<b>-42.083</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Property, plant, and equipment under construction including prepayments for property, plant, and equipment	2.210.266	1.425.581
Total property, plant, and equipment	2.210.266	1.425.581
<b>Total non-current assets</b>	<b>2.210.266</b>	<b>1.425.581</b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	0	11.869
Other receivables	100.228	351.818
Total receivables	100.228	363.687
Cash and cash equivalents	10.029	89.321
<b>Total current assets</b>	<b>110.257</b>	<b>453.008</b>
<b>Total assets</b>	<b>2.320.523</b>	<b>1.878.589</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-223.866	-43.951
<b>Total equity</b>	<b>-183.866</b>	<b>-3.951</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	1.531	0
Payables to shareholders	1.752.748	1.243.678
Other payables	750.110	638.862
Total short term liabilities other than provisions	2.504.389	1.882.540
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>2.504.389</b>	<b>1.882.540</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.320.523</b>	<b>1.878.589</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 23 April 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-42.083	-42.083
Foundation costs	0	-1.868	-1.868
Equity 1 January 2022	40.000	-43.951	-3.951
Retained earnings for the year	0	-179.915	-179.915
	<b>40.000</b>	<b>-223.866</b>	<b>-183.866</b>
